

Kilpailuohjeet 16. MARKUN-KISOIHIN 25.-26.1.2025

Kilpailuissa noudatetaan SAL:n kilpailutoiminnanyleissääntöjä, ohjeita, lajisääntöjä ja näitä kilpailun järjestäjien antamia ohjeita.

Kilpailupaikka: Kilpailut pidetään Mikkelin Ampujien Ampuma-Areenalla Karkialammen KUNTOTALOLLA, joka sijaitsee VT13 varressa noin 5 km Mikkelin keskustasta. Matkaa VT5:ltä, liittymästä 23, VT13:a Karkialammen tienhaaraan on noin 4,0 km. Radalle käännytään oikealle Mikkelistä päin tultaessa. Tienhaarassa on rataa koskeva opastus.

Osoite: Tyrjäntie 22, 50150 Mikkeli (Google maps)

Pysäköinti: Kilpailijoille on käytössä kaksi pysäköintialuetta. N. 300M ennen Ampuma-Areenaa ravintola Pitopadan ympäristön pysäköintialueet sekä Kuntotalon edustalla olevat pysäköintialueet.

Kilpailuihin tultaessa saa autolla tuoda kilpailijat Ampuma-Areenan oven eteen ja purkaa kuorman, jonka jälkeen kuljettajan on siirrettävä auto välittömästi pysäköintipaikalle.

Pysäköintipaikalta Ampuma-Areenalle johtavalle tielle ei saa jättää yhtään autoa. **Tienpienareet ovat pysäköintikieltoaluetta**, jota PV valvoo.

Kilpailunjohtaja: Kari Metsätalo

Ammunnanjohtajat: Kari Metsätalo, Pekka Heiskanen. Timon laakin johtaa Mikko Taussi .

Tulospalvelu: Sauli Hänninen, Paavo Paukku, Joonas Krivetz

Ase- ja varustetarkastus:

Tekninen asiantuntija: Merja Sikanen (Pieksa)

Jury: Pj Tarja Rantalainen(MA), Mikko Taussi (SäSa), Jani Kemppainen (KSA), Olga Wolkoff (ESA), Johanna Rantalainen (MA).

Kilpailijoiden vastaanotto, lisenssien tarkistus ja kilpailumaksujen maksaminen:

Ampuma-Areenalla, heti sisäänkäynnin jälkeen. Voit maksaa käteisellä, kortilla. Myös Edenred, ePassi, Smartum käyvät maksuvälineinä.

TIMON LAAKIIN osallistuvat näkövammaiset ilmoittautuvat ja maksavat samoin, kuin Markun ilma-asekilpailuihin ilmoittautuvat.

Kilpailutoimisto sijaitsee Ampuma-Areenalla.

Ase- ja varustetarkastus sääntöjen mukaisesti. Tarkastus on ennen kilpailua vapaaehtoista. Jälkitarkastuksissa kivääriampujilla tarkastetaan ase sekä ampumapuku, -käsine ja -jalkineet, pistooliampujilla ase ja muut varusteet ampumapaikalla.

Radat ja ampumapaikat: Kilpailu ammutaan Ampuma-Areenalla olevilla radoilla.

Kilpailussa käytetään Megalinkin sähköisiä taululaitteita.

IOP-kilpailut ammutaan sähkömekaanisiin käntölaitteisiin.

Ratajärjestys vasemmalta oikealle: IOP-rata, Megalink paikat 16-25, Megalink paikat 1-15.

WC:t ovat Ampuma-Areenalla, voimailusalin käytävällä ja Kuntotalon pääoven aulassa. Inva WC:tä ei ole.

Tulostaulut: Virallinen tulostaulu on alakerran kanttiinissa. Tulokset julkaistaan MA:n

kotisivuilla ja SAL:n KITI-järjestelmässä.

Palkinnot: Tuotepalkintoja, jotka **jaetaan heti** tulosten selvittyä. Sarjasta palkitaan 1-3 parasta ampujaa (osallistujamäärän mukaan).

Kisakanttiini: Ampuma-Areenalla. Kanttiinissa on myynnissä lämmitä ruokaa, kahviotuotteita ja pientä purtavaa. Maksuvälineenä pankkikortti ja käteinen.

Aseiden säilytys: Kilpailija vastaa aseistaan.

Tervetuloa
Mikkelin Ampujat Ry.